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INFORMACJE DLA OSÓB ZE SZCZEGÓLNYMI
POTRZEBAMI

Siedziba Komendy Powiatowej Policji w Limanowej znajduje się w budynku przy ul. Żwirki i Wigury nr 7
w Limanowej, który przystosowano do obsługi osób z niepełnosprawnościami w następującym zakresie:

Budynek Komendy Powiatowej Policji w Limanowej posiada miejsce parkingowe dla osób
niepełnosprawnych oraz podjazd dla osób mających trudność w poruszaniu się.

Na parterze znajduje się toaleta dla osób niepełnosprawnych.

Przy wejściu głównym znajduje się domofon, służący do kontaktu z dyżurnym jednostki.

Komisariat Policji w Mszanie Dolnej oraz w Tymbarku nie posiadają miejsc parkingowych dla osób
niepełnosprawnych. Do budynków prowadzą bezprogowe wejścia. Przy wejściu głównym znajdują się
domofony, służące do kontaktu z dyżurnym jednostki. Budynki są piętrowe, nie ma w nich wind. W KP w
Mszanie Dolnej na parterze znajduje się toaleta dla osób niepełnosprawnych.

Posterunki Policji w Jodłowniku, Kamienicy i Łukowicy to dwupokojowe pomieszczenia znajdujące się na
jedynym piętrze, umiejscowione w budynkach urzędów gmin. Nie mają wyznaczonych miejsc
parkingowych dla osób niepełnosprawnych, wejście do każdego posterunku zlokalizowane jest na
wysokości pierwszego piętra i prowadzą do niego schody z poręczą, brak wind, brak toalet. Przy
wejściach głównych znajdują się domofony, służące do kontaktu z dyżurnym jednostki.

Nie udostępniamy informacji na temat rozkładu pomieszczeń z uwagi na obowiązujące plany ochrony
obiektów, które są dokumentami niejawnymi. 

Osoba niepełnosprawna może spotkać się z Policjantem w domu lub innym dogodnym dla niej miejscu
po wcześniejszym telefonicznym wspólne ustalonym terminie wizyty: kontakt telefoniczny: 47
8345400

 

 

Numer telefonu 112

Numer 112 to numer alarmowy funkcjonujący na terenie całej Unii Europejskiej

Numer 112 służy do powiadamiania w sytuacjach zagrożenia zdrowia, życia lub mienia - zobacz

https://www.gov.pl/web/numer-alarmowy-112/numeralarmowy112


Małopolski Urząd Wojewódzki zamieścił na swojej stronie internetowej nagrania dla osób niesłyszących
z praktycznymi informajami dotyczącymi korzystania z numeru 112 - zobacz

 

ZASADY KORZYSTANIA Z TELEFONU ALARMOWEGO 728 112 112  PRZEZ OSOBY
NIESŁYSZĄCE:

Podczas zgłaszania (wysłania smsa) na numer Centrum Powiadamiania Ratunkowego w wiadomości
należy:

1.Być w bezpiecznym dla siebie miejscu,

2.Napisać na początku SMSa: ◦jestem osobą niesłyszącą,

◦podać adres zdarzenia. Powiat, gminę, miejscowość, ulicę oraz nr domu lub mieszkania. Należy
również podać numer klatki w bloku oraz piętro na którym doszło do zdarzenia.

◦napisać: co się stało (krótka informacja),

◦podać ilość osób poszkodowanych (jeżeli ktoś poza osobą zgłaszającą)

◦wskazać ewentualnie która służba jest potrzebna

◦podać swoje imię i nazwisko

3.Czekać na zwrotnego SMSa z CPR, potwierdzającego przyjęcie zgłoszenia

4.Czekać na służbę ratunkową w zgłoszonym i bezpiecznym miejscu.

 

Zgodnie z ustawą z dnia 19 sierpnia 2011 r. o języku migowym i innych środkach komunikowania się
Policja zapewnia usługę pozwalającą na komunikowanie się z osobami doświadczającymi trwale lub
okresowo trudności w komunikowaniu się.

Poniżej przedstawiono sposoby zgłoszenia chęci skorzystania ze świadczenia, o którym mowa we
wzmiankowanej ustawie.

Dla osób uprawnionych zapewniamy bezpłatną obsługę przy pomocy tłumaczy:

- polskiego języka migowego (PJM),

- systemu językowo-migowego (SJM),

- sposobu komunikowania się osób głuchoniemych (SKOGN).

 

Chęć skorzystania z wybranej formy komunikowania się (PJM/SJM/SKOGN) należy zgłosić co najmniej 3
dni robocze przed planowaną wizytą w Komendzie, podając proponowany termin wizyty.

http://muw.pl/default.aspx?page=112_wideo


Formularz zgłoszeniowy do pobrania

 

Potrzebę można zgłosić:

a) osobiście (lub przez osobę upoważnioną, członka rodziny): Komenda Powiatowa Policji w Limanowej
ul. Żwirki i Wigury 7, 34-600 Limanowa.

b) pocztą na adres: Komenda Powiatowa Policji w Limanowej ul. Żwirki i Wigury 7, 34-600 Limanowa.

c) telefonicznie: 47 83 45 400  (przy pomocy osoby uprawnionej, członka rodziny);

d faksem na nr 47 83 45 425  (przesyłając wypełniony formularz znajdujący się na tej stronie);

e) na adres e-mail: Komendant@limanowa.policja.gov.pl (przesyłając wypełniony formularz znajdujący
się na tej stronie);

 

 

 

Zobacz również informacje na stronie: Policja e-usługi

 

Koordynator ds. zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w KPP w
Limanowej

Funkcję koordynatora ds. zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami pełni:

Oficer Prasowy Komendy Powiatowej Policji w Limanowej tel.: 478345510, e-mail:
rzecznik@limanowa.policja.gov.pl .

W przypadku nieobecności Pełnomocnika jego obowiązki wykonuje Ekspert Wydziału Prewencji nadkom.
Piotr Wąchała tel.: 478345416.

 

 

 

Pliki do pobrania

Formularz zgłoszenia
Data publikacji 10.12.2015 15:00

http://bip.kgp.policja.gov.pl/download/408/23177/formularzzgloszenia1.odt
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Podmiot udostępniający informację:
Komenda Powiatowa Policji w Limanowej

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Jolanta Batko

Osoba udostępniająca informację:
Jolanta Batko Jednoosobowe Stanowisko do spraw

Parsowo-Informacyjnych

Osoba modyfikująca informację:
Jolanta Batko

https://limanowa.bip.policja.gov.pl/339/rejestr/22734,dok.html

